
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

18.1.2009 - 18.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

100728032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká, DOMOV DŮCHODCŮ A 
PENZION PRO DŮCHODCE KLATOVY

  18.1.2009 9:42:01/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

100705032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Borského 
parku 2791/31, PARKHOTEL PLZEŇ

18.1.2009 2:25:32 Zašlu samostatný článek.18.1.2009 2:26:33/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plzeň Střed    

100707032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 
Vnitřní Město, Františkánská 123/16

 Jednotka vyjela k havárii rozvodu vody v bytě. Po uzavření 
hlavního uzávěru vody hasiči odčerpali zaplavený byt a 
sklep. 

18.1.2009 7:10:38/

Stanice Plzeň Střed    

100715032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 
Studentská

 Jednotka vyjela k odstranění provozních kapalin po havárii 
os. vozidla. Automobil ležel na střeše v příkopu. Řidič 
vozidla byl bez zranění a měl již zajištěn odtah.

18.1.2009 7:53:23/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100731032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, U 
Zvonu

 Jednotka odstranila následky nehody os. automobilu, která 
se obešla bez zranění. Uniklé provozní kapaliny byly 
zasypány sorbentem. Při nehodě byl poškozen sloup 
veřejného osvětlení.

18.1.2009 13:59:20/

Stanice Plzeň Střed    

100732032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Papírnická  Jednalo se o dohořívající ohníček na břehu, který hasiči 
pouze zahrnuli sněhem. 

18.1.2009 15:07:39/

Stanice Plzeň Slovany    

100739032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Pobřežní

 Jednotka spolupracovala s PČR při evakuaci osob z 
objektu, kde byla nahlášená bomba. Bylo evakuováno cca 
1000 lidí včetně kinosálů. Po průzkumu objektu psovodem 
nebyla výbušnina nalezena.

18.1.2009 19:52:21/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100741032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Elišky Krásnohorské

 Jednotka na žádost ZZS pomohla s transportem pacienta.18.1.2009 21:26:36/

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2009 8:47 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L)    

100742032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Tylova 1/57, ŠKODA TRANSPORTATION -11621 LAKOVNA A ZKUŠEBNA

 Jednotka vyjela na signál EPS, který ohlašoval požár v 
mycím boxu budovy podniku Škoda Transportation. Na 
místě bylo zjištěno, že se jedná o prasklý horkovod, ze 
kterého unikala pára a aktivovala tak čidlo EPS. 
Odpovědná osoba uzavřela hlavní přívod horkovodu do 
budovy a také zsatavila zpětné potrubí, aby voda přestala 
vytékat. 

18.1.2009 23:49:46/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

100729032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Dělnická 18.1.2009 10:38:23 Čerpání vody ze zatopené kotelny.18.1.2009 10:40:27/

Stod PG, AMDS    

Plzeň-severOkres

100736032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská  Jednotka vyjela k záchraně osoby, která lezla na komín. Při 
cestě k události bylo oznámeno, že se jedná o montéra 
instalujícího vysílač na internet.

18.1.2009 17:11:39/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Nýřany    

100737032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, 
Školní 409

 Jednotka vyjela na žádost PČR k otevření bytu, kde se měl 
nacházet starší muž. Po vniknutí dovnitř byl muž nalezen 
bez známek života. Lékař uvedl, že smrt nastala před 
několika hodinami.

18.1.2009 17:14:40/

Stanice Plasy    

RokycanyOkres

100725032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Rokycany, Přívětice, Přívětice 48  Prověřovací cvičení.18.1.2009 8:37:47/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Slovany    

Stanice Rokycany    

Stanice Radnice    

Zbiroh ©,SMS,AMDS Nedojela   

Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS    

Mirošov ©,SMS, AMDS    

100733032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, K Lesu 925 18.1.2009 15:27:52 Zašlu samostatný článek.18.1.2009 15:28:01/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Rokycany    

Ejpovice © SMS, AMDS    

Osek © SMS, AMDS (RO)    

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 18.1.2009 - 18.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2009 8:47 2 3Strana /



100735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Obora, Obora, Obora                                   18.1.2009 17:00:08 Jednotka vyjela k odstranění barelů s nebezpečnou látkou, 
které se nacházely u potoka vtékajícího do přehrady 
Lučina. Vyrozuměn byl hrázný a starostka obce. Jednalo 
se o čtyři nádoby od postřikovačů se zbytky neznámé látky. 
Z barelů nebyl zjištěn žádný únik. Na místo se dostavila 
starostka obce.

18.1.2009 17:01:45/

Stanice Tachov(L)    

100740032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Planá, Dukelských hrdinů 18.1.2009 20:15:42 Jednalo se o požár sazí v komíně. Hasiči saze vybrali a 
komín vyčistili. Událost se obešla beze škody.

18.1.2009 20:24:51/

Stanice Tachov(L)    

Planá KANG, ©, AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

270

2530

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 18.1.2009 - 18.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:19.1.2009 8:47 3 3Strana /


